

Obiectivul: Lucrari de reparatie exterioara la Centrul de Excelenta in domeniul educatiei din m.Hincesti

Obiectul: Lucrari de reparatie exterioara la Centrul de Excelenta in domeniul educatiei din m.Hincesti

Devizul: Lucrari de reparatie exterioara la Centrul de Excelenta in domeniul educatiei din m.Hincesti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-11-22

Valoarea de deviz 695 207 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 reparatia treptelor la intrare in cladire				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	56,0000	9,59	537
					8,52	477
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	89,7000	18,13	1 627
					1,42	127
3	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate.	m	45,0000	50,67	2 280
					30,29	1 363
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	112,6000	15,48	1 744
					3,79	426
5	CI05A	Placaj din placute din gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura.	m2	61,5000	389,33	23 944
					189,33	11 644
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	33,3200	4,92	164
					0,95	32
7	IzF55D	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren glafurilor (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	33,3200	279,37	9 309
					68,63	2 287
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	33,3200	15,48	516
					3,79	126
9	CF62C	Acoperire decorativa «sub marmură» («tencuială venețiană») a suprafețelor stîlpilor dreptunghiulari tencuiți în interiorul încăperilor cu compoziție «Veneto».	m2	33,3200	282,73	9 420
					139,67	4 654
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	10,8000	4,92	53
					0,95	10
11	IzF55D	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren glafurilor (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	10,8000	279,37	3 017
					68,63	741
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	10,8000	15,48	167
					3,79	41
13	CF62A	Acoperire decorativa «sub marmură» («tencuială venețiană») a suprafețelor tencuite ale pereților în interiorul încăperilor cu compoziție «Veneto».	m2	10,8000	247,34	2 671
					104,29	1 126
14	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc.	m3	5,1200	356,83	1 827
					355,62	1 821
15	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	410,0000	17,66	7 241
					0,95	388
16	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, in carouri de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, driscuite, fara scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	72,0000	279,72	20 140
					45,75	3 294
17	CH02A	Trepte exterioare de beton simplu clasa Bc7,5 turnat pe loc, pe fundatii sau placi de beton existente, placate cu placi de granit, prelucrate conform detaliilor de stereotomie, montate pe un strat de cca 3 cm mortar de ciment marca M 100-T .	m	167,0000	497,97	83 161
					183,02	30 564